GABRIEL MALGUIZO POSADA
INTELCHILE S.A

CAERO EL PLOMO 5630 PISO 18 OF 1803
LAS CONDES

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515
DSC

JUAN FRANCISCO LOYOLA

CALLE EL CABILDO 2514

LA SERANA IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515
DSC
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RODOLFO LUCERO FIGUEROA Y OTRO

CALLEJON DEL CERRO PARCELA 75, SITIO 23 A

LA SERANA IV REG
ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515
DSC

FERNANDO ROBLEDO RODRIGUEZ

LA RECONQUISTA 2546

LA SERAV IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N°® 11 EXP 3515
DSC

PRISCILA OSORIO ALVAREZ
PARCELA 92

LOS NOGALES IV REG

ROL D-096-2018 RESOL 11 EXP 3515
DSC

LUCIA BERRIOS SANTANDER

MARIO BANNI SANDOVAL 1797

LA SERENA IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515
DSC

ANGELICA HONORES ROBLEDO

MARIO BANNI SANDOVAL 542

LA SERENA IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515
DSC

SERGIO ROMERO TORRES

PARCELA 21 CALLE SAN PEDRO DE NOLASCO

LA SERNA IV REG
ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515
DSC

RONALDO IBACACHE IBACACHE

PJE EL FRUTILLAR 414

LAS SERENA IV REG

ROL D-096_2018 RESOL N® 11 EXP 3515
DSC
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IRIS ORELLANA PONCE

PJE JUAN MUNOZ BARRERA 4307, EL MILAGRO 2

LA SERENA iv reg *

Rol d-096-2018 resol n® 11 exp 3515 15
DSC

BERTY CORTES TRUJILLO

ANITA LIZANA 813

COQUIMBO IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515 16
DSC

EDUARDO MONTERO KNUST

CALLE INTERIOR LOTEOP LAS BRISAS EX FUNDO LORETO
COQUIMBO IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515 17
DSC

CRISTIAN CASANGA PIZARRO

HUGO HEWELLIN 520, PORTAL SAN RAMON

COQUIMBO IV REG

ROL D-096-2018 RESOL N°® 11 EXP 3515 18
DSC

ANDRE BARRIENTOS DURQUEN

CALLE F-160, CAMINO AL RINCO S/N KM 2
PUCHUNCAVIV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515 19
DSC

ISABEL NAVARRO FRANCKE

CAMINO AL RINCON KM 2 S/N FUNDO RINCANADA DE MAR
PUCHUNCAVI V REG

ROL D-096-2018 RESOL N® 11 EXP 3515 20
DSC

CRISTIAN ETCHEGARAY

CAMINO AL RINCON KM 2 S/N FUNDO RINCONADA DE MAR
PUCHUNCAVIV REG

ROL D-096-2018 RESOL N® 11 EXP 3515 21
DSC




CLUDIO PARADA QUEZADA

CAMINO AL RINCON FUNDO RINCONADA DE MAR
PUCHUNCAVIV REG

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515

DSC

JACQUELINE GRDOY CABRERA

ACONCAGUA POBLACION TIERRAS BLANCAS 1470
LA SERENA

ROL D-096-2018 RESOL N° 11 EXP 3515

DSC
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1180851753054

1180851753061

1180851753078

1180851753085

1180851753092

1180851753108

1180851753115

1180851753122

1180851753139

1180851753146

1180851753153

1180851753160

1180851753177

1180851753184

1180851753191

1180851753207

1180851753214

1180851753221

—
O OWW~NO®

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23




25-02-2021

Personas Empresas

gEORREOSCH/LE ¢Qué estas buscando? v Servicios Sucursales y Ag

Envios en curso

Entregad

No Entregado

Realiza seguimiento en linea

Seguimiento en Linea - Correos

encias Envios y Compras Internacionales

& Centro de Ayuda

R Ingresar a tu

Sucursal Virtual

Presiona "espacio” para separar multiples coédigos de seguimiento

1180851753054 X

C

Buscar

No soy un robot
reCAPTCHA
Privacidad - Términos

Calcular el digito verificador

£22 O ;No sabes el N° de sequimiento?

W Borrar busquedas

Estado
En Transito

v/

Guardar seguimiento en mis envios

Envio entregado

Envio en reparto

25/02/2021
En transito

23/02/2021
Recibido

LAS CONDES
25/02/2021. - 06:52
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

SANTIAGO
25/02/2021. - 02:36
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

SANTIAGO
23/02/2021. - 20:13
RECIBIDO EN OFICINA DE CORREOSCHILE

SUCURSAL MONEDA
23/02/2021.-17:16
DESPACHADO A OFICINA DE CORREOSCHILE

SUCURSAL MONEDA
23/02/2021. - 14:05
RECIBIDO POR CORREOSCHILE

Registrate y guarda tus codigos de seguimientos favoritos en tu Sucursal Virtual

Utilizamos cookies propias y de terceros para obtener datos estadisticos
de la navegacion de nuestros usuarios y mejorar nuestros servicios. Si
acepta o continlia navegando, consideramos que acepta su uso.

Este sitio web esta optimizado para las versiones: Chrome 65, tltima
version de Edge y Firefox, Internet Explorer 11 (Limitado) y Safari 11y 12

https://www.correos.cl/web/guest/seguimiento-en-linea?codigos=1180851753054#0

Historial

Acepto

Seguimiento N°

1180851753054

AN

Ocultar detalles

( Ir a la Sucursal Virtual >

12


https://www.correos.cl/web/guest/seguimiento-en-linea?codigos=1180851753054
https://www.correos.cl/web/correos-chile-empresas
https://www.correos.cl/web/guest/centro-de-ayuda
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/
https://www.correos.cl/web/guest/seguimiento-en-linea
https://www.correos.cl/group/guest/mi-correos
tel:6009502020
tel:+56229560303
https://www.facebook.com/correoschile/
https://www.instagram.com/correos.chile/
https://www.linkedin.com/company/correoschile/
https://twitter.com/correoschile
https://www.correos.cl/web/guest/documentos
https://www.correos.cl/web/correos-chile-empresas/documentos
https://www.correos.cl/web/guest/cotizador
https://www.correos.cl/web/guest/seguimiento-en-linea
https://www.correos.cl/web/guest/sucursales
https://www.correos.cl/web/guest/formulario-contacto
https://www.correos.cl/web/guest/politicas-de-privacidad
https://www.correos.cl/web/guest/politicas-de-indemnizacion
https://www.correos.cl/web/guest/licitaciones-y-proveedores
https://www.correos.cl/web/guest/correo-sostenible
https://www.resguarda.com/correoschile
https://www.correos.cl/home
https://www.correos.cl/web/guest/seguimiento-en-linea?codigos=1180851753054
https://www.correos.cl/web/guest/documentos
https://www.correos.cl/web/guest/sucursales
https://www.correos.cl/web/guest/envios-y-compras-internacionales
https://www.correos.cl/c/portal/login



